VALUE 19"-Frontplaat 1 HE met rangeerkanaal aan
beide zijden, zwart

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

26.99.0321 \/\
VALUE alue
26.99.0321

7630049617575

Eén kanaal aan elke kant van het paneel voor het geleiden van patchkabels

* Beide kanalen met het deksel erop geklikt

* Maakt kabelgeleiding mogelijk tussen binnen- en buitenkant van de kast door ovale
opening in kabelbeheerplaat

* Kleur: gepoedercoat RAL 9005 zwart, kabelgoten zwart

Producent
Produkt groep
Produkt type
Kleur

Tbv Montage benodigde
19"-staanders

Hol.montage

Benodigde inbouw
hoogte

Kabeldoorvoer

RAL-kleur

Technische specificaties
VALUE
19"-/10"-Kabelmanagement
19"-Kabeldoorvoer
zwart

1

nee

1 HE

19II

RAL 9005 Gitzwart



Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

60 mm

110 mm
490 mm
586.5¢g
60 mm

110 mm
490 mm

0.6 kg



